
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: C2614A10-7B9D-4457-9B21-55ED79B2614C https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: T.C. Ticaret Bakanlığı Söğütözü Yerleşkesi (Merkez Bina) Söğütözü
Mah. 2176. Sk. No:63 06530 Çankaya Ankara
Telefon No: 03122049067 Faks No: 03122128741
e-Posta: e.selek@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
Esma SELEK

Ticaret Uzman Yardımcısı
Telefon No: 03122049067

QRKOD

1 / 2

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00110488195
Konu : ESPR Kapsamında İmha Edilecek Ürünlere

İlişkin Taslak Düzenleme

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından, "2024/1781 sayılı Sürdürülebilir Ürünler için Ekotasarım Tüzüğü’nün
(ESPR) uygulanmasına ilişkin kuralları belirleyen, imha edilen satılmamış tüketici ürünlerine dair bilgilerin
açıklanmasına yönelik ayrıntılar ve format hakkında düzenleme” hakkında bir geri bildirim süreci
başlatıldığı duyurulmuştur.

AB sürdürülebilirlik kurallarına göre satılamayan tüketici ürünlerinin imha edilmesinin caydırılması
amacıyla, mikro ve küçük işletmeler hariç olmak üzere, firmaların ürün hakkında bazı bilgileri açıklamaları
beklenmektedir. Komisyon tarafından hazırlanan taslak tüzük kapsamında, hangi ürün türlerinin tüzük
kapsamına girdiği, bilgi açıklama formatı ve bu bilgilerin nasıl doğrulanacağına ilişkin hükümler
düzenlenmektedir.

Taslak tüzük uyarınca, yönetim raporlarında sürdürülebilirlik raporlaması yapma yükümlülüğü
bulunan ekonomik operatörler ya da benzer bir raporu gönüllü olarak yayımlayan ve bu raporda imha edilen
satılmamış tüketici ürünlerine ilişkin bilgileri sunanlar, internet sitelerinde satılmayan ürünlere yönelik
bilgilerin de yer aldığını belirterek söz konusu rapora bağlantı verebilecektir. Ayrıca, imha edilen satılmamış
ürünlere ilişkin bilgilerin, ESPR kapsamında gerekleri karşılayıp karşılamadığına dair, bir veya birden fazla
yeminli mali müşavir, denetim firması ya da bağımsız güvence hizmeti sağlayıcısından görüş almakla
yükümlü olacaktır. Son olarak, taslak tüzüğün ekinde, hangi ürünlerin düzenleme kapsamına girdiğini
gösteren bir liste yer almaktadır.

Bu çerçevede, geri bildirim sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki linkten ulaşılması mümkün
olup, söz konusu taslak mevzuata 12 Haziran-10 Temmuz 2025 tarihleri arasında görüş verilmesi mümkün
olacaktır:

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14590-Sustainableproducts-di
sclosure-of-information-on-unsold-consumer-products_en

Bilgilerini ve kamu danışma sürecine görüş bildirilmesi durumunda koordinasyonu sağlamak üzere
tarafımıza bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

FATMA CANAN NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.
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